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Продовження додатка                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                            Додаток 

                                                                                                                                                                                           до розпорядження міського голови
                                                                                                                                                                                           07.03.2013 №68-р                                                                                                                                                                  
Зміни до показників міського бюджету на 2013 рік

                                                                                              грн.

	КТКВ
	Назва кодів функціональної класифікації видатків та головного розпорядника коштів
	Видатки загального фонду 
	Видатки спеціального фонду
	Разом

	
	
	
	усього
	спо-жи-вання
	розвитку
	з них
	

	
	
	
	
	
	
	бюджет розвитку
	з них
	

	
	
	
	
	
	
	
	капітальні ви-датки за раху-нок коштів, що переда-ються із за-гального фон-ду до бюдже-ту розвитку (спеціального фонду)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	73
	Управління економіки виконкому міської ради
	+63200,68
	-63200,68
	
	0
	0
	-63200,68
	0

	180409
	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб’єктів підприємницької діяльності
	
	-63200,68
	
	-63200,68
	-63200,68
	
	-63200,68

	180410
	Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю
	+63200,68
	0
	
	+63200,68
	+63200,68
	-63200,68
	+63200,68

	40
	Управління благоустрою та житло-вої політики виконкому міської ради
	+130000,00
	-130000,00
	
	-130000,00
	-130000,00
	
	0

	180409
	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб’єктів підприємницької діяльності
	
	-130000,00
	
	-130000,00
	-130000,00
	
	-130000,00


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	180410
	Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю
	+130000,00
	
	
	
	
	
	+130000,00


Керуюча справами виконкому                                               О.Шовгеля
